Produktinformationen

Messeinsatze mit Messplattchen Multimar 844 Tc

Produkteigenschaften

+ Mit zylindrischem
Aufnahmeschaft
zur Befestigung in
Aufnahmestlicken 844 844
Tma, 844 Tmi, 844 Tms

« Zur Einstellung der Messtiefe
im Aufnahmestiick
verschiebbar

+ Mit langem Messplattchen

+ Geeignet fir Werkstticke mit
schmalen Einstichen bis Tiefe
7,5 mm

+ Aus gehartetem Stahl

Anwendung Artikel-Nr.. 4503115
+ Zur Messung von
Zentrierrandern und
Einstichen an Innen- und
AulRendurchmessern

Technische Daten

Verstellbereich Anfang in mm
Verstellbereich Ende in mm
Verstellbereich
Plattchenlange

Abmessungen

Abmessung a in mm

20 mm
40 mm
20-40
20 mm

50 mm
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